YOUR FUTURE. OUR FOCUS.
For more information on LRQA visit https://www.lrqa.com/ja-jp/

LRQA リミテッド

クライアント サービス グループ

Email: japan-CS@lrqa.com
TEL: 045-682-5290

〒220-6010 横浜市西区

みなとみらい 2-3-1

クイーンズタワーA10階

お客様各位

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年6月に請求書を配信する際のメールアドレス変更のご案内を致しましたが、

LRQAシステムへの移行が完了したことに伴い、配信メールアドレスのドメインが変更となります。

変更点は下記の通りになります。

また、配信されるメールの内容も含めご案内させていただきます。

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

1. 請求書の配信元アドレス

請求書は以下のメールアドレスからお送り致します。

配信用メールアドレス： do_not_reply@lrqa.com

※ do_not_reply@lr.org からの変更です。

※このメールアドレスは弊社からの送信専用のメールアドレスとなります。

※配信手続き上の関係で、 japan-finance@lrqa.com から配信される場合もございます。

お問い合わせは請求書上部に記載の宛先へご連絡下さい。

YOUR FUTURE. OUR FOCUS.
For more information on LRQA visit https://www.lrqa.com/ja-jp/

LRQA リミテッド

クライアント サービス グループ

Email: japan-CS@lrqa.com
TEL: 045-682-5290

〒220-6010 横浜市西区

みなとみらい 2-3-1

クイーンズタワーA10階

2. 請求書配信メールの件名

次のような件名でメールをお送り致します。

件名：LRQA LIMITED - Invoice ●●●-●●●

※●●●には請求書番号が掲載されます。

3. メール本文

本文には以下のような英文が記載されます。

+++++++++

Dear Sir or Madam,

Attached please find new invoice ●●●-●●●（※請求書番号）

This email is intended for the company we have contracted with. If this email is sent to you
by mistake, please let us know and we will update our records accordingly.

If you have any questions, contact details are available in the attached document.

This email address is not monitored.

Kind Regards,

LRQA

+++++++++

YOUR FUTURE. OUR FOCUS.
For more information on LRQA visit https://www.lrqa.com/ja-jp/

LRQA リミテッド

クライアント サービス グループ

Email: japan-CS@lrqa.com
TEL: 045-682-5290

〒220-6010 横浜市西区

みなとみらい 2-3-1

クイーンズタワーA10階

4. 請求書のファイル名（PDF）

添付致します請求書のファイル名は次のようになります。

ファイル名：LR_MSystems_Customer-Invoice_●●●-●●●_XXXXX

※●●●には請求書番号が掲載されます。

※XXXXには数桁の固有番号が掲載されます。

【お問い合わせ・連絡先】

本件へのご質問等につきましては、下記までお問い合わせください。

LRQAリミテッド クライアント サービス グループ

Email: japan-finance@lrqa.com

TEL: 045-682-5290

〒220-6010 横浜市西区みなとみらい2-3-1 クイーンズタワーA 10階

mailto:japan-finance@lrqa.com